
1 
 

 
…………………………………………                                           Świerklany, 2.09.2021r.
    
        (pieczęć placówki)       
 
 
 

 
Zarządzenie nr PS1.021.2.7.2021 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach   
z dnia  2  września  2021r 

 
w sprawie dopuszczenia do użytku w przedszkolu przedstawionych przez nauczycieli programów 
wychowania przedszkolnego  na  rok szkolny 2021/2022 
 

Na podstawie art. 69 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (tj.Dz. U. z 2021 
r. poz. 1082), w związku z art. 22a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1327  oraz z 2021 r. poz. 4 i 1237) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dopuszczam do użytku w Przedszkolu nr 1 w Świerklanach,  przedstawione przez nauczycieli programy 
wychowania przedszkolnego, zawarte w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, na rok szkolny 2021/2022. 

 
§ 2 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

Dyrektor mgr Mirosława Frydecka. 
 
 
 

....................................................................... 
(pieczątka i podpis dyrektora przedszkola) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

 
             Załącznik nr 1 

 
 

Wykaz programów wychowania przedszkolnego dopuszczonych do użytku w przedszkolu 

w roku szkolnym 2021/2022 

1. nr /PS1 – 01/2021/22 - „Samodzielne, wszechstronne, szczęśliwe” Program wychowania  

przedszkolnego, wyd. Nowa Era , autorzy: Dorota Kucharska, Anna Kucharczyk, Redakcja   

2. nr /PS1 – 02/2021/22 - „Multisensoryczna nauka jęz. angielskiego” program nauczania języka 

angielskiego w przedszkolu wyd. MAC Edukacja autorzy: E. Wodzicka Dondzillo 

3. nr /PS1 – 03/2021/22  - „Kochamy dobrego Boga.” program nauczania religii wyd. WAM,  autorzy: 

Komisja Wych. Katolickiego Konferencji Episkopatu Polski  

 

Programy/projekty własne przedszkola. 

 

4. nr /PS1 – 04/2021/22 Program Logopedyczny – profilaktyczno – pedagogiczny -  Dorota Setla 

5. nr /PS1 – 05/2021/22 Innowacja pedagogiczna  - „Matematyka wokół nas”  - Magdalena 

Mięsok 

6. nr /PS1 – 06/2021/22 Projekt edukacyjny „Baśniowa Europa” /aktualizacja/ – Katarzyna 

Waisman  

7. nr/PS1 – 07/2021/2022 Innowacja Pedagogiczna „Mądrzy Rodzice jedyneczki”  - Monika 

Machulik, Dorota Setla, Agata Oskwarek. 

8. nr /PS1 – 07/2021/2022 Program Wychowawczy – Rada Pedagogiczna  

 
 
 
 
 
 

Dopuszczam do użytku w przedszkolu 
Dyrektor mgr Mirosława Frydecka 

 
 
 

......................................................... 
/pieczęć i podpis dyrektora) 

 
 
 
 
 
 
 
 


